
 

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900 

Telefones: (61) 2196-2653 

 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 

 

PORTARIA N° 2530, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2015 

 

             A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela 

Portaria Nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de 

fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: 

                 

             Art. 1º Designar os discentes relacionados abaixo, do Campus Planaltina, como 

representantes discentes do Curso Superior de Licenciatura em Biologia:  

 

VESPERTINO 

Nome Matrícula Situação 

Keilla Roberta Felix Gomes 152038100023 Titular 

Josemar Gonçalves de Oliveira Filho 152038100015 Suplente 

José Luiz Lara de Oliveira 152038100008 Suplente 

NOTURNO   

Nome Matrícula Situação 

Fabio Souza da Silva 141038100030 Titular 

    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

Edilene Marchi 
Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 27.11.2015 
 


